
 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

EZ.272.043.2022 
Wrocław, dnia 21.07.2023r. 

 

EZ/533/23 

 

 

Dotyczy:  rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
medycznych do leczenia wodogłowia (sygnatura sprawy: EZ/870/411-06/22) 

 
 

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jw. dla: 

- Zadania 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez Medtronic Poland Sp. z o.o. 

- Zadania 2 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 5 złożoną przez ICR Sp. z o.o. 

- Zadania 4 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 4 złożoną przez Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

- Zadania 11 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez Comef Sp. z o.o., Sp. z komandytowa. 

 

Ww. oferty zostały uznane jako zgodne z wymogami ustawy Pzp i Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 
„SWZ”) oraz zostały uznane za najkorzystniejsze, tzn. uzyskały najwyższą ilość punktów - przedstawiły najkorzystniejszą 
cenę, które to kryterium wskazane zostało w ogłoszeniu o zamówieniu i w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Poniżej „PUNKTACJA”, gdzie podano nazwy (firm) i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. przedmiocie 

zamówienia wraz z punktacją przyznaną ofertom w przyjętym w niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert, stanowiącym 
jednocześnie łączną punktację: 

 
            Zadanie 1 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
28 026,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

46 170,00 60,70 pkt 

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
40 500,00 

Nie podlega 
punktacji – oferta 

odrzucona 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
108 000,00 25,95 pkt 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

 

       Zadanie 2 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
66 096,00 98,04 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

117 936,00 54,95 pkt 

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
77 760,00 

Nie podlega 
punktacji – oferta 

odrzucona 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
64 800,00 100,00 pkt 

                                   
                                   Zadanie 3 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
3 888,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

8 683,20 44,78 pkt  

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
 

 
12 960,00 
*cena po 

poprawie omyłki 
rachunkowej 

Nie podlega 
punktacji – oferta 

odrzucona 

4 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Nowy Tomyśl 
6 868,80 56,60 pkt 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
8 640,00 45,00 pkt  

                                                                              
      
       Zadanie 4 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

4 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Nowy Tomyśl 
173 340,00 100,00 pkt 

 
    



 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

       Zadanie 5 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
18 792,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

25 660,80 73,23 pkt 

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
27 864,00 

Nie podlega 
punktacji – oferta 

odrzucona 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
19 440,00 96,67 pkt 

                                          
     Zadanie 6 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z 

o.o.Warszawa 
12 960,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

48 438,00 26,76 pkt 

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
16 200,00 

Nie podlega 
punktacji – oferta 

odrzucona 

4 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Nowy Tomyśl 
14 796,00 87,59 pkt 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
16 200,00 80,00 pkt 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
  
 
        



 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

       Zadanie 7 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
15 876,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

148 910,40 10,66 pkt 

4 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Nowy Tomyśl 
53 427,60 29,71 pkt 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
48 600,00 32,67 pkt 

 
      Zadanie 8 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
7 128,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

8 197,20 86,96 pkt 

4 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Nowy Tomyśl 
9 687,60 73,58 pkt 

 
      Zadanie 9 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna punktacja 

1 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Warszawa 

58 968,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

94 500,00 62,40 pkt  

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
75 600,00 Nie podlega 

punktacji – oferta 
odrzucona 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
75 600,00 

78,00 pkt 

 



 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

 

       Zadanie 10 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
45 036,00 100,00 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

148 910,40 30,24 pkt 

4 Aesculap Chifa Sp z o.o. 53 427,60 84,29 pkt 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
48 600,00 96,67 pkt 

 
    Zadanie 11 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Warszawa 
27 864,00 72,09 pkt 

2 
Comef Sp. z o.o.  

Spółka komandytowa 
Katowice 

20 088,00 100,00 pkt 

3 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 
48 600,00 

Nie podlega 
punktacji – 

oferta 
odrzucona 

4 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Nowy Tomyśl 
21 384,00 93,94 pkt 

5 
ICR Sp. z o. o. 

Warszawa 
22 680,00 88,57 pkt 

                                             

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 


